4
Приложение 1
к решению Ливенского районного Совета народных депутатов
от 31 января 2019 года № 28/363-РС

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Соглашению № 1 заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам
от 14 декабря 2018 года

г. Ливны								«25» февраля 2019 года

Администрация Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации Ливенского района Ревина Юрия Николаевича, действующего на основании Устава Ливенского района Орловской области, с одной стороны,
и администрация Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы администрации Леонова Дмитрия Ивановича, действующего на основании Устава Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Ливенского района Орловской области, Уставом Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению № 1 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:
1. Раздел 7 «Реквизиты и подписи сторон» Соглашения № 1 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года изложить в следующей редакции:

«                                            7. Реквизиты и подписи сторон

Администрация Ливенского района Орловской области

Адрес: 303857, Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, д.14
ИНН 5715001474, КПП 570201001
ОГРН 1025702458176
ОКТМО 54705000
УФК по Орловской области (Администрация Ливенского района Орловской области л/сч. 03543004070)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
р/сч. 40204810545250001429
БИК 045402001
54300407 код по сводному реестру

Глава администрации
Ливенского района                                                              Ю.Н. Ревин

Администрация Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Место нахождения: 303835, Орловская область, Ливенский район, д. Семенихино, ул.Школьная, д.1а
Банковские реквизиты:
ИНН 5715001763 КПП 571501001
ОКТМО 54629410
л/сч 04543003810
код по сводному реестру 54300381
УФК по Орловской области (Администрация Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
БИК 045402001
р/с 40101810845250010006

Глава администрации
Дутовского сельского поселения                                       Д.И. Леонов
												         ».
2. Остальные условия соглашения остаются без изменений.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному экземпляру для каждой из сторон и имеет равную юридическую силу для каждой из сторон.

Глава администрации
Ливенского района                                                                       Ю.Н. Ревин

Глава администрации
Дутовского сельского поселения                                               Д.И. Леонов

Приложение 2
к решению Ливенского районного Совета народных депутатов
от 31 января 2019 года № 28/363-РС

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Соглашению № 2 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года

г. Ливны								«25» февраля 2019 года

Администрация Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации Ливенского района Ревина Юрия Николаевича, действующего на основании Устава Ливенского района Орловской области, с одной стороны,
и администрация Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы администрации Богатых Наталья Михайловна, действующего на основании Устава Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Уставом Ливенского района Орловской области, Уставом Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению № 1 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:
1. Раздел 7 «Реквизиты и подписи сторон» Соглашения № 2 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года изложить в следующей редакции:

 «                                            7. Реквизиты и подписи сторон

Администрация Ливенского района Орловской области

Адрес: 303857, Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, д.14
ИНН 5715001474, КПП 570201001
ОГРН 1025702458176
ОКТМО 54705000
УФК по Орловской области (Администрация Ливенского района Орловской области л/сч. 03543004070)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
р/сч. 40204810545250001429
БИК 045402001
54300407 код по сводному реестру

Глава администрации
Ливенского района                                                              Ю.Н. Ревин

Администрация Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области
Место нахождения: 303834, Орловская область, Ливенский район, д. Здоровецкие Выселки, ул. Центральная, д.71
Банковские реквизиты:
ИНН 5715001770 КПП 571501001
ОКТМО 54629413
л/сч 04543003830
код по сводному реестру 54300383
УФК по Орловской области (Администрация Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
БИК 045402001
р/с 40101810845250010006

Глава администрации
Здоровецкого сельского поселения                                        Н.М. Богатых
												         ».
2. Остальные условия соглашения остаются без изменений.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному экземпляру для каждой из сторон и имеет равную юридическую силу для каждой из сторон.

Глава администрации
Ливенского района                                                                       Ю.Н. Ревин

Глава администрации
Здоровецкого сельского поселения                                            Н.М. Богатых
Приложение 3
к решению Ливенского районного Совета народных депутатов
от 31 января 2019 года № 28/363-РС

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Соглашению № 3 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года

г. Ливны								«25» февраля 2019 года

Администрация Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации Ливенского района Ревина Юрия Николаевича, действующего на основании Устава Ливенского района Орловской области, с одной стороны,
и администрация Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице временно исполняющего полномочия главы администрации Алдошиной Светланы Анатольевны, действующего на основании Устава Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, решения Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 27 июля 2018 года № 109 «Об определении должностного лица временно исполняющего полномочия главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области», распоряжения администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 27 июля 2018 № 21-Р «О временном исполнении полномочий главы администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области», с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,
руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области, Уставом Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению № 3 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам от 14 декабря 2018 года (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:
1. Раздел 7 «Реквизиты и подписи сторон» Соглашения № 3 между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области по осуществлению части полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организаций обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам изложить в следующей редакции:

 «                                            7. Реквизиты и подписи сторон

Администрация Ливенского района Орловской области

Адрес: 303857, Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, д.14
ИНН 5715001474, КПП 570201001
ОГРН 1025702458176
ОКТМО 54705000
УФК по Орловской области (Администрация Ливенского района Орловской области л/сч. 03543004070)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
р/сч. 40204810545250001429
БИК 045402001
54300407 код по сводному реестру

Глава администрации
Ливенского района                                                              Ю.Н. Ревин

Администрация Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Место нахождения: 303808, Орловская область, Ливенский район, с. Сергиевское, ул.Голицына, д. 2
Банковские реквизиты:
ИНН 5715001932 КПП 571501001
ОКТМО 54629446
л/сч 04543004030
код по сводному реестру 54300403
УФК по Орловской области (Администрация Сергиевского  сельского поселения Ливенского района Орловской области)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ
БИК 045402001
р/с 40101810845250010006

Временно исполняющий полномочия
главы администрации
Сергиевского сельского поселения                                                   С.А. Алдошина
												         ».
2. Остальные условия соглашения остаются без изменений.
3. Настоящее дополнительное соглашение составление в двух экземплярах по одному экземпляру для каждой из сторон и имеет равную юридическую силу для каждой из сторон.

Глава администрации
Ливенского района                                                                       Ю.Н. Ревин

Временно исполняющий полномочия
главы администрации
Сергиевского сельского поселения                                              С.А. Алдошина